

Budżet Gminy Siekierczyn na rok 2025 przyjęty jednogłośnie

W czwartek 19 grudnia br. w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Siekierczynie odbyła się IX sesja Rady Gminy Siekierczyn. Najważniejszym punktem obrad było głosowanie nad projektem budżetu gminy na rok 2025.

Przedłożony Radzie Gminy projekt budżetu naszej gminy na 2025 rok zakłada dynamiczny rozwój i realizację aż 29 głównych zadań inwestycyjnych na łączną kwotę ponad 16 mln 697 tys. zł, czyli 38% ogółu wydatków.

To największy pod względem dochodów i wydatków budżet w historii Gminy Siekierczyn.

Przyszłoroczny budżet, to przede wszystkim drogi, placówki oświatowe, wodociągi, kanalizacja, oświetlenie uliczne, zabytki, place zabaw i poprawa jakości życia naszych mieszkańców. Zarówno tych najmłodszych, jaki i młodzieży oraz dorosłych i seniorów. Ale to też budżet sięgający w przyszłość i ukierunkowany na kolejne lata rozwoju i przygotowania inwestycji – stąd szereg strategicznych zadań planistycznych i projektowych.

Projekt uchwały został przygotowany przez Wójta Gminy Siekierczyn Dariusza Furdykonia oraz Skarbnika Gminy Marzenę Palczyńską. Przyszłoroczny budżet, który radni przyjęli do realizacji, opiewa na kwotę 44 mln zł.

„Pragnę serdecznie podziękować wszystkim radnym Rady Gminy Siekierczyn za jednogłośnie przyjęcie tego niezwykle ambitnego, ale też wymagającego budżetu i jednocześnie za zaufanie jakie jest w nas pokładane. Zarówno dochody jak i jego wydatki realizować będziemy w sposób efektywny, gospodarny i jednocześnie odpowiedzialny. W tym miejscu pragnę podziękować również moim współpracownikom: Zastępcy Andrzejowi Torbiczowi, Skarbnikowi Gminy Marzenie Palczyńskiej, kierownikom referatów i jednostek organizacyjnych oraz pracownikom Urzędu Gminy Siekierczyn za ciężką pracę nad opracowaniem założeń do projektu budżetu” - mówi Wójt Gminy Siekierczyn.

W czasie trwania sesji radni przyjęli także inne uchwały dotyczące istotnych spraw dla funkcjonowania gminy i mieszkańców, jak np. przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Siekierczyn na lata 2026-2035.